
Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio “G.F.Ghedini”      
Via Roma 19 - 12100 Cuneo 
Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 
www.conservatoriocuneo.it  
 
 
 
Oggetto: graduatoria definitiva, COMJ/02 Chitarra Jazz 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto  il bando Prot. n. 5702/I1 del 23/10/2024 
 
Viste  le domande pervenute 
 
Visti  i verbali della commissione valutatrice (Prot. n. 6432/I1 del 14/10/2024, Prot. n. 

6472/I1 del 15/10/2024)  
  
Visto il decreto prot. n. 6687/I1 del 23/10/2024 con cui è stata pubblicata la graduatoria 

provvisoria;  
 
 

DISPONE 
 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva di merito degli idonei per l’insegnamento di COMJ/02 
Chitarra Jazz.  
Graduatoria definitiva di merito: 
 

 
NOME E COGNOME 

PUNTEGGIO 
prova 

didattica 

PUNTEGGIO 
titoli 

TOTALE 

ALESSANDRO FLORIO 
70 30 100 

 
 
Cuneo, 30/10/2024 
Prot. n. 6802/I1 
 

IL DIRETTORE 
Deborah Luciani 

 
 
 


		2024-10-30T09:06:45+0000
	DEBORAH LUCIANI




